RY 미니어쳐 릴레이
1
2c, 4c접점・3A
• RY는 용량3A를 가진 미니어쳐 릴레이 시리즈입니다.
• RY4타입은 역극성 다이오드형 및 LED형 (UD1, UL1, UL1D1타
입)도 구비.
종류 [형번] 판매단위: 1개
2극 4극

(유럽저전압지령에 따름)
● 주문
형번과 코일정격전압을 지정해 주십시오.
(형번예) RY4S-U AC100-110
형번 코일 정격전압
2
RY 미니어쳐 릴레이
판매단위: 1개
2극 4극
단자형상 형식 형번(주문형번) □코일 정격전압(V) 형번(주문형번) □코일 정격전압(V)
프린트
기판용
단자
기준형 RY2V-U□
AC6, AC12, AC24, AC50, AC100, DC6,
DC12, DC24, DC48
RY4V-U□
AC6, AC12, AC24, AC50, AC100-110,
AC200-220, DC6, DC12, DC24, DC48,
DC100-110
AC110, AC115, AC120
AC110-120
AC220-240
표시등형 RY2V-UL□
AC6, AC12, AC24, AC50, AC100
RY4V-UL□
AC6, AC12, AC24, AC50, AC100-110,
AC200-220, DC6, DC12, DC24, DC48,
DC100-110
DC6, DC12, DC24, DC48 AC110-120
AC110, AC115, AC120 AC220-240
코일정격
정격전압
정격전류(mA)±15%, (at 20℃ ) 코일저항(Ω)
±10%, (at 20℃ )
동작특성(정격값에 대해at 20℃ )
50Hz 60Hz
최대연속인가전압 최소동작전압
(초기값)
복귀전압
(초기값)2극형 4극형 2극형 4극형 2극형 4극형 2극형 4극형
A
C
 5
0
/6
0
H
z
6 6 170 240 150 200 18.8 9.34
110% 80%이하 30%이상
12 12 86 121 75 100 76.8 39.3
24 24 42 60.5 37 50 300 152
50 50 20.5 28.9 18 24 1,280 676
100 100-110 10.5 10.3-11.8 9 9.1-10.0 5,220 3,360
110 － 9.6 － 8.4 － 6,950 －
115 110-120 8.9 9.4-10.8 7.8 8.0-9.2 7,210 4,290
120 － 8.6 － 7.5 － 8,100 －
200 200-220 5.6 5.1-5.9 4.9 4.3-5.0 21,442 13,690
220 － 4.7 － 4.1 － 25,892 －
230 220-240 4.7 4.7-5.4 4.1 4.0-4.6 26,710 18,820
240 － 4.9 － 4.3 － 26,710 －
D
C
2극형 4극형 2극형 4극형 2극형 4극형
110% 80%이하 10%이상
6 6 128 150 47 40
12 12 64 75 188 160
24 24 32 37.5 750 640
48 48 18 18.8 2,660 2,560
100 100-110 10 8.2-9.0 10,000 12,250
110 － 8 － 13,800 －
접점정격
최대접점용량